2 6 年 ９ 月 1 日

： 2 6 年 1 0 月 2 6 日

： 9 時 0 0 分 ～

9 時 3 0 分 ～ 1 2 時 0 0 分

： 1 3 時 0 0 分 ～

1 3 時 3 0 分 ～ 1 6 時 0 0 分

：

：

： 高校

大学 1988年

1989年

1990年

： 1993年　九州産業大学コーチ就任

1994年　九州産業大学監督就任

2006年　日本代表チームコーチとして日韓学生選抜大会出場

2007年　東海大学九州バスケットボール部部長就任

　　　　 日本代表チームコーチとして日韓学生選抜大会、

ユニバーシアード大会出場　４位入賞

2012年　日本代表チームコーチとして日韓学生選抜大会出場

U－18アドバイザーコーチ・U－24コーチ

　　　　  第2回　ＦＩＢＡアジアＵ－１８大会　４位入賞

： 1994年～1996年　全日本大学バスケットボール大会

3年連続ベスト８入賞

1995年　西日本学生選手権大会優勝、最優秀指導者賞受賞

1996年　西日本学生選手権大会優勝、最優秀指導者賞受賞

　　　　全日本大学バスケットボール大会　４位入賞

2005年　西日本学生選手権大会優勝、最優秀指導者賞受賞

バスケットボール部顧問様

大阪高体連バスケットボール部専門部

専 門 委 員 長 渡 辺 真 二

技 術 委 員 長 原 田 　  智

技術講習会のご案内

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、高体連の活動に対しまして

ご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　さて、今年も秋の技術講習会を下記の要項にて実施いたします。大変お忙しい時期とは存じますが,

万障お繰り合わせの上、奮ってご参加いただけますようお願いいたします。

記

日　　時 平成 (日）

午前の部 受　付

講習会

午後の部 受　付

講習会

講習内容 午前の部 ＰＡＳＳ　ＧＡＭＥ（基本と動きについて）

午後の部 ＰＡＳＳ　ＧＡＭＥ（応用と組み立てについて）

講　　師 東海大学九州　男子バスケットボール部監督

元　炳善（ウォン　ビョンソン）　氏

選手経歴 1986年 ソウルオリンピック候補選手、韓国ジュニア代表としてアジア選手権出場

1987年 全国秋季バスケットボール選手権大会優勝・最優秀選手賞

全国春季大学バスケットボール選手権大会　優勝

全国秋季大学バスケットボール選手権大会　優勝

全国春季大学バスケットボール選手権大会　優勝

全国秋季大学バスケットボール選手権大会　優勝

全国春季大学バスケットボール選手権大会　優勝

全国秋季大学バスケットボール選手権大会　優勝

指導経歴

過去の戦績

2014年　日本代表チームコーチとして日韓学生選抜大会出場

※監督就任以後、九州大会11回優勝、全国大会19回出場

平成

：

：

：

：

：

場　　所 大阪市立都島工業高等学校　体育館

住　　所 大阪市都島区善源寺町１－５－６４

アクセス 地下鉄谷町線「都島」駅下車スグ
＊会場校には駐車スペースがありません。公共の交通機関をご利用ください。

申し込み 参加を希望される方は、きりとりせん以下にご記入の上、各地区の技術委員、
受付係りにFAXまたはメールで以下の日までに送ってください。
※  今回は指導者向けの講習会ですので、生徒の参加はできません。

申し込み締め切り 9月３0日（火)

各地区担当 東地区 東大阪市立日新高校 FAX 072-985-3276
(　芦田じゅん　) アドレス nissinbasket@mall.goo.ne.jp

西地区 府立枚方津田高校 FAX 072-858-5919
(　山内　隆博　) アドレス yamauti@hirakatatsuda.osaka-c.ed.jp

南地区 精華高校 FAX 072-234-3399
(　田中亜津美　) アドレス seika-h@violin.ocn.ne.jp

北地区 府立福井高校 FAX 072-641-4692
(　富田谷翔太　) アドレス tomitaya-s@fukui.osaka-c.ed.jp

きりとりせん

申込み用紙 申し込み締め切り 9月３０日(火)

学校名 ： 高校 参加者氏名

午前の部 ： (　参加する　・　しない　)

午後の部 ： (　参加する　・　しない　)

までお願いします

※所属が高体連以外の方は下記へお申し込みください

懇親会　 （　参加する　・　しない　）

＊当日１７：３０～の予定です

＊場所と費用については当日案内させていただきます

※講習会についてのお問い合わせは

　大阪府立泉北高校(072-297-1065)　原田　智　　　harada-s4@semboku.osaka-c.ed.jp

FAX　０７２－２９３－２３７６

10月２６日(日)の技術講習会